平成24年10月31日

各　位

会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　長崎 駒樹

（コード番号 1514　東証第一部）

問合せ先 常務執行役員経理部長　菅川 和俊

（ＴＥＬ 03-5733-9901）

当第２四半期連結累計期間の予想値と実績値との差異に関するお知らせ

  平成24年５月15日に公表した平成25年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と、本日公表した

当該期間の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異

平成25年３月期　第２四半期累計期間（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　  円  銭

前回発表予想（A） 15,000 190 100 80 1.36

当期実績（B） 14,585 237 136 116 1.97

増減額（B－A） △414 47 36 36

増減率（ % ） △2.8 24.8 37.0 45.3

（参考）前期実績

（平成24年３月期

　第２四半期累計）

２．差異の理由

　当第２四半期連結累計期間の業績は、中国等の需要減退により世界的に石炭価格が低迷したこと等か

ら、売上高は予想を下回りましたが、効率経営に徹したことにより、営業利益、経常利益及び四半期純

利益とも予想を上回ることとなりました。

　なお、平成25年３月期通期の業績予想は当初予想のとおりとしております。業績予想修正の必要が生

じた場合は、速やかに開示いたします。

　(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以  上

19,481 173 55 69 1.18